
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 0050.112.2023 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.101,2023 w sprawie wyznaczenia miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

  
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ze względu na rozpoczęcie prac przy realizacji zadania pn. Utworzenie ryneczku w Bielinach do handlu 

koszykowego w ramach projektu pn. Bieliny jak nowe – rewitalizacja miejscowości gminnej Bieliny 

Etap II, oraz demontażem ogrodzenia przy ul. Partyzantów w Bielinach – na wprost szkoły podstawowej 

zmienia się brzmienie pkt 2 w § 2 w pkt 2: 

 

„ 2.Ogrodzenia nieruchomości gminnych: 
1) przy ulicy Partyzantów w Bielinach –  na wprost Ośrodka Zdrowia 

2) przed budynkiem OSP w Lechowie – od strony drogi krajowej Nr 74  

3) parkingu w Hucie Szklanej 

4) karczmy w Hucie Szklanej od strony drogi na Św. Krzyż 

5) placu zabaw w Makoszynie 

6) parkingu przy ul. Krótkiej w Bielinach (ogrodzenie zbiornika p.poż)”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie zmieniają się.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na tablicy ogłoszeń przed Urzędem Gminy Bieliny oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

  

 


